
 

Secretaria Municipal de Governo 
 

 
PORTARIA N.º 72/2021/SMG 

 
 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Nomeia a servidora abaixo descrita, ao cargo de Diretora da Escola Municipal 

do Campo União Brasileira. 
 
Nome: CARLA FERNANDES CECCHIN 
CPF: 090.507.859-48 
 
Publique-se. 
 
Anote-se. 

 
 
 

Paulo Frontin/PR 08 de Junho de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

Jamil Pech 
Prefeito Municipal 

 


